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01 1.501,28ELIANE APARECIDA CERON VIER             01/04/2009Ordinário04.122.002801/04361 3.3.90.30.99.00.00.00
01 495,63ELIANE APARECIDA CERON VIER             01/04/2009Ordinário04.122.002801/04362 3.3.90.39.99.00.00.00

0002/200903 2.379,73CELESC  DISTRIBUIÇÃO S A03/04/2009Ordinário17.512.002902/0116 3.3.90.39.43.00.00.00
2624/200803 5.842,00PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME03/04/2009Ordinário17.512.002902/0146 3.3.90.30.99.00.00.00
1348/200403 406,97ZUGE COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA03/04/2009Ordinário04.122.002802/0128 3.3.90.39.08.00.00.00
2653/200703 3.252,23HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA           03/04/2009Ordinário17.512.002908/0171 3.3.90.39.05.00.00.00
2653/200703 49,53HIDRATECH SANEAMENTO S/C LTDA           03/04/2009Ordinário17.512.002908/0171 3.3.90.39.05.00.00.00
0252/200903 252,00MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002916/02165 3.3.90.39.19.00.00.00
0231/200903 10,00JOACABA PNEUS LTDA                      03/04/2009Ordinário17.512.002919/02185 3.3.90.39.19.00.00.00
0231/200903 572,00JOACABA PNEUS LTDA                      03/04/2009Ordinário17.512.002919/02184 3.3.90.30.39.00.00.00
0254/200903 1.032,24GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002920/02189 3.3.90.30.24.00.00.00
2640/200803 2.834,79POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002902/03236 3.3.90.30.01.00.00.00
2640/200803 1.121,56POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002902/03237 4.4.90.30.01.00.00.00
2640/200803 213,29POSTO ESTRELA LTDA                      03/04/2009Ordinário17.512.002902/03238 3.3.90.30.01.00.00.00
0292/200903 20,37MANFRA & CIA LTDA                       03/04/2009Ordinário17.512.002910/03252 4.4.90.52.04.00.00.00
0292/200903 43.979,63MANFRA & CIA LTDA                       03/04/2009Ordinário17.512.002910/03252 4.4.90.52.04.00.00.00
0398/200903 4.110,00BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002913/03263 4.4.90.51.99.00.00.00
0586/200903 349,00BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002916/03271 3.3.90.30.99.00.00.00
0304/200903 1.400,00SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002916/03277 4.4.90.51.99.00.00.00
0665/200903 250,00FIORIN & CIA LTDA                       03/04/2009Ordinário17.512.002920/03287 3.3.90.30.39.00.00.00
0728/200903 178,00GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002920/03293 3.3.90.30.99.00.00.00
0695/200903 350,00MALTA COMÉRCIO DE COMPRESSORES LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002920/03291 3.3.90.39.17.00.00.00
0695/200903 190,00MALTA COMÉRCIO DE COMPRESSORES LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002920/03290 3.3.90.30.01.00.00.00
0695/200903 751,00MALTA COMÉRCIO DE COMPRESSORES LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002920/03289 3.3.90.30.25.00.00.00
0727/200903 609,60BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002925/03304 3.3.90.30.99.00.00.00
0697/200903 2.988,00MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002926/03308 3.3.90.30.39.00.00.00
0762/200903 281,93AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA 03/04/2009Ordinário17.512.002927/03342 3.3.90.30.99.00.00.00
2640/200803 81,83POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA03/04/2009Ordinário17.512.002931/03356 4.4.90.30.01.00.00.00
0084/200907 2.093,45VITACIR FAVERO- ME JORNAL RAIZES07/04/2009Ordinário04.122.002815/0175 3.3.90.39.90.00.00.00
0254/200907 1.095,00PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.  07/04/2009Ordinário17.512.002920/02191 3.3.90.30.24.00.00.00
0729/200907 856,00EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA.          07/04/2009Ordinário04.122.002826/03309 3.3.90.30.16.00.00.00
0696/200907 2.333,70GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA07/04/2009Ordinário17.512.002930/03354 3.3.90.30.99.00.00.00
0002/200909 12.329,16CELESC  DISTRIBUIÇÃO S A09/04/2009Ordinário17.512.002902/0116 3.3.90.39.43.00.00.00
0002/200909 2.160,59CELESC  DISTRIBUIÇÃO S A09/04/2009Ordinário04.122.002802/0115 3.3.90.39.43.00.00.00
0002/200909 4.124,98CELESC  DISTRIBUIÇÃO S A09/04/2009Ordinário17.512.002902/0117 3.3.90.39.43.00.00.00
0005/200909 1.758,93INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA09/04/2009Ordinário28.843.000002/0125 4.6.90.73.01.00.00.00
0005/200909 3.558,57INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA09/04/2009Ordinário28.843.000002/0124 4.6.90.71.99.00.00.00
2917/200809 650,93REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA09/04/2009Ordinário04.122.002802/0156 3.3.90.39.83.00.00.00
2916/200809 410,55REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA09/04/2009Ordinário04.122.002802/0154 3.3.90.39.12.00.00.00
2916/200809 14,00REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA09/04/2009Ordinário17.512.002902/0155 3.3.90.39.12.00.00.00
1916/200709 66,00TECNOLÓGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA09/04/2009Ordinário04.122.002802/0140 3.3.90.39.16.00.00.00
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1916/200709 534,00TECNOLÓGICA CONFORTO AMBIENTAL LTDA09/04/2009Ordinário04.122.002802/0140 3.3.90.39.16.00.00.00
0252/200909 165,00SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME           09/04/2009Ordinário17.512.002916/02166 3.3.90.39.19.00.00.00
0508/200909 2.469,60FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM        09/04/2009Ordinário17.512.002927/02232 3.3.90.30.99.00.00.00
0252/200909 383,17SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME           09/04/2009Ordinário17.512.002920/03286 3.3.90.30.39.00.00.00
0751/200909 270,00AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA09/04/2009Ordinário17.512.002926/03310 3.3.90.39.99.00.00.00
0471/200909 8.550,00CONCATAN CONCRETOS CATANDUVAS LTDA09/04/2009Ordinário17.512.002927/03344 4.4.90.51.99.00.00.00
0471/200909 9.420,00CONCRETOS AGUA DOCE LTDA09/04/2009Ordinário17.512.002927/03347 4.4.90.51.99.00.00.00

09 32.184,70IMPRES-Inst. Previd. dos Serv.Públicos do Mun.Jba 09/04/2009Ordinário09.272.003427/03341 3.1.91.13.03.00.00.00
0696/200909 1.007,40COMCASA MATERIAIS P/CONSTRUCAO LTDA     09/04/2009Ordinário17.512.002930/03353 3.3.90.30.99.00.00.00
0733/200909 640,00GISELE MARIANI ME09/04/2009Ordinário17.512.002931/03359 3.3.90.39.99.00.00.00
0825/200909 596,00IGUAÇÚ SELOS E BOMBAS INDUSTRIAIS LTDA - ME09/04/2009Ordinário17.512.002902/04367 3.3.90.30.99.00.00.00
1787/200609 461,45LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA09/04/2009Ordinário04.122.002802/04366 3.3.90.35.01.00.00.00
0734/200909 383,00PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA         09/04/2009Ordinário04.122.002803/04369 3.3.91.47.10.00.00.00

09 1.129,97LUCI TEREZINHA DAROLD                   09/04/2009Ordinário04.122.002809/04383 3.3.90.14.14.00.00.00
09 143,88LUCI TEREZINHA DAROLD                   09/04/2009Ordinário04.122.002809/04384 3.3.90.33.01.00.00.00

0005/200911 319,05INST.DE PREV.SOCIAL DOS SERV.DO M.JBA11/04/2009Ordinário28.843.000002/0126 3.2.90.21.99.00.00.00
0252/200914 4,80MECÂNICA FACIN LTDA14/04/2009Ordinário17.512.002916/02168 3.3.90.39.19.00.00.00
0252/200914 40,00MECÂNICA FACIN LTDA14/04/2009Ordinário17.512.002905/03244 3.3.90.30.39.00.00.00

14 1.161,56PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-PLASS14/04/2009Ordinário04.122.002827/03337 3.1.90.13.99.00.00.00
14 2.283,00PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-PLASS14/04/2009Ordinário17.512.002927/03338 3.1.90.13.99.00.00.00
14 561,00PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-PLASS14/04/2009Ordinário17.512.002927/03339 3.1.90.13.99.00.00.00

0733/200914 189,00ADEMIR ELISIO 14/04/2009Ordinário17.512.002931/03358 3.3.90.30.99.00.00.00
0006/200914 6.230,95BANCO DO BRASIL S/A - PASEP             14/04/2009Ordinário17.512.002931/03360 3.3.90.47.12.00.00.00
0837/200914 930,80JRC PRODUTOS DIAMANTADOS LTDA - ME14/04/2009Ordinário17.512.002907/04376 3.3.90.30.25.00.00.00
0838/200914 300,00COMERCIAL DE CARLI LTDA14/04/2009Ordinário17.512.002908/04379 3.3.90.30.99.00.00.00
0824/200914 226,80SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA14/04/2009Ordinário04.122.002808/04380 3.3.90.30.99.00.00.00
0824/200914 453,60SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA14/04/2009Ordinário17.512.002908/04381 3.3.90.30.99.00.00.00
0824/200914 226,80SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA14/04/2009Ordinário17.512.002908/04382 3.3.90.30.99.00.00.00

15 1.007,96PLANO DE SAUDE E ASSIST SOC.DOS S.PUBL.M JBA-PLASS15/04/2009Ordinário11.331.002827/03340 3.1.91.13.99.00.00.00
1082/200417 95,95BANCO DO ESTADO DE S.CATARINA S/A AG.JBA17/04/2009Ordinário04.122.002802/019 3.3.90.39.81.00.00.00
0002/200917 59.229,01CELESC  DISTRIBUIÇÃO S A17/04/2009Ordinário17.512.002902/0116 3.3.90.39.43.00.00.00
0004/200917 802,42CLARO S A 17/04/2009Ordinário04.122.002802/0122 3.3.90.39.58.00.00.00
0003/200917 433,51EMBRATEL-EMP.BRAS.DE TELECOMUNICACOES   17/04/2009Ordinário04.122.002802/0121 3.3.90.39.58.00.00.00
0841/200617 38,31EXCELLENCE A & C LTDA17/04/2009Ordinário04.122.002802/014 3.3.90.35.99.00.00.00
0841/200617 2.515,69EXCELLENCE A & C LTDA17/04/2009Ordinário04.122.002802/014 3.3.90.35.99.00.00.00
2622/200817 1.133,60HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002902/0144 3.3.90.30.11.00.00.00
2623/200817 8.297,28MIGUEL BREDA & CIA LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002902/0145 3.3.90.39.21.00.00.00
2623/200817 1.152,20MIGUEL BREDA & CIA LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002902/0145 3.3.90.39.21.00.00.00
0341/200917 430,00RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.17/04/2009Ordinário04.122.002811/02154 3.3.90.39.01.00.00.00
0398/200917 13.200,00PLASTIMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002913/03264 4.4.90.51.99.00.00.00
0730/200917 1.000,00FIRENZE COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA17/04/2009Ordinário04.122.002820/03292 3.3.90.39.88.00.00.00
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0471/200917 11.900,00CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.    17/04/2009Ordinário17.512.002927/03343 4.4.90.51.99.00.00.00
0497/200917 2.379,50NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002930/03350 3.3.90.30.99.00.00.00
0497/200917 3.130,30TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES              17/04/2009Ordinário17.512.002930/03351 3.3.90.30.99.00.00.00
2640/200817 2.454,04POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002901/04363 3.3.90.30.01.00.00.00
2640/200817 740,86POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS - LTDA17/04/2009Ordinário17.512.002901/04364 4.4.90.30.01.00.00.00
2640/200817 74,30POSTO ESTRELA LTDA                      17/04/2009Ordinário17.512.002901/04365 3.3.90.30.01.00.00.00
0752/200917 1.715,96PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO IND.LTDA 17/04/2009Ordinário17.512.002906/04371 3.3.90.30.28.00.00.00
0826/200917 1.366,75FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM        17/04/2009Ordinário17.512.002908/04377 3.3.90.30.99.00.00.00
0826/200917 680,00FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM        17/04/2009Ordinário17.512.002908/04378 3.3.90.39.99.00.00.00
0947/200917 183,18TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA17/04/2009Ordinário04.122.002817/04388 3.3.90.47.10.00.00.00
0003/200927 1.508,54BRASIL TELECOM S.A.27/04/2009Ordinário04.122.002802/0123 3.3.90.39.58.00.00.00
0124/200927 6,60LABORATÓRIO BECKHAUSER E BARROS LTDA ME27/04/2009Ordinário17.512.002916/0178 3.3.90.39.51.00.00.00
0124/200927 433,40LABORATÓRIO BECKHAUSER E BARROS LTDA ME27/04/2009Ordinário17.512.002916/0178 3.3.90.39.51.00.00.00
0252/200927 129,00FORMÁQUINAS COM. PEÇAS E SERV. LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002916/02170 3.3.90.39.19.00.00.00
0252/200927 12,80MECÂNICA FACIN LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002916/02168 3.3.90.39.19.00.00.00
0252/200927 685,00SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME           27/04/2009Ordinário17.512.002916/02167 3.3.90.39.19.00.00.00
0598/200927 2.793,88ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.    27/04/2009Ordinário17.512.002913/03266 3.3.90.30.99.00.00.00
0398/200927 2.922,00MARGEM COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002913/03265 4.4.90.51.99.00.00.00
0727/200927 885,50GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002925/03303 3.3.90.30.99.00.00.00
0752/200927 175,00DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME      27/04/2009Ordinário17.512.002906/04374 3.3.90.30.28.00.00.00
0752/200927 155,00PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA    27/04/2009Ordinário17.512.002906/04373 3.3.90.30.28.00.00.00
0252/200927 2.486,17SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME           27/04/2009Ordinário17.512.002906/04370 3.3.90.30.39.00.00.00
0804/200927 333,76BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002907/04375 3.3.90.30.24.00.00.00
0252/200927 3.008,40SCHNEIDER & BERNARDI LTDA. ME           27/04/2009Ordinário17.512.002914/04387 3.3.90.30.39.00.00.00
0252/200927 72,98MECÂNICA FACIN LTDA27/04/2009Ordinário17.512.002923/04389 3.3.90.30.39.00.00.00

28 35.804,93ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS              28/04/2009Ordinário17.512.002928/04408 3.1.90.11.01.00.00.00
28 23.005,93ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS              28/04/2009Ordinário17.512.002928/04408 3.1.90.11.01.00.00.00
28 15.500,70ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS              28/04/2009Ordinário17.512.002928/04410 3.1.90.11.37.00.00.00
28 2.571,05ADAO LUIZ CARDOSO E OUTROS              28/04/2009Ordinário17.512.002928/04412 3.1.90.11.99.00.00.00
28 2.790,53ALMIR PENTEADO E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04413 3.1.90.16.44.00.00.00
28 5.078,24ALMIR PENTEADO E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04409 3.1.90.11.33.00.00.00
28 14.958,81ANA PAULA PEREIRA E OUTROS28/04/2009Ordinário04.122.002828/04399 3.1.90.11.01.00.00.00
28 10.079,11ANA PAULA PEREIRA E OUTROS28/04/2009Ordinário04.122.002828/04399 3.1.90.11.01.00.00.00
28 608,96ANA PAULA PEREIRA E OUTROS28/04/2009Ordinário04.122.002828/04406 3.1.90.16.44.00.00.00
28 11.484,86ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04414 3.1.90.11.01.00.00.00
28 1.616,39ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04414 3.1.90.11.01.00.00.00
28 833,08ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04415 3.1.90.11.33.00.00.00
28 2.879,59ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04416 3.1.90.11.37.00.00.00
28 1.529,08ARLINDO MARQUES DA SILVA E OUTROS28/04/2009Ordinário17.512.002928/04418 3.1.90.16.44.00.00.00
28 11.037,48CÁSSIO ANTONIO DE SORDI E OUTROS28/04/2009Ordinário04.122.002828/04402 3.1.90.11.37.00.00.00
28 805,36DARCI DE LIMA E OUTROS                      28/04/2009Ordinário17.512.002928/04417 3.1.90.11.99.00.00.00
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28 2.646,89ELIANE AP.CERON VIER E OUTROS           28/04/2009Ordinário04.122.002828/04401 3.1.90.11.33.00.00.00
28 1.365,36ELISABET M.Z. SARTORI E OUTROS          28/04/2009Ordinário04.122.002828/04400 3.1.90.11.07.00.00.00
28 3.370,30JORGE ENDERLE                           28/04/2009Ordinário17.512.002928/04411 3.1.90.11.46.00.00.00
28 502,90NANCI REGINA PINTRO                     28/04/2009Ordinário04.122.002828/04405 3.1.90.11.46.00.00.00
28 586,72NANCI REGINA PINTRO                     28/04/2009Ordinário04.122.002828/04404 3.1.90.11.45.00.00.00
28 1.257,26NANCI REGINA PINTRO                     28/04/2009Ordinário04.122.002828/04403 3.1.90.11.44.00.00.00
28 20,09REGINALDO DA SILVA28/04/2009Ordinário17.512.002928/04407 3.1.90.09.01.00.00.00

1082/200430 605,63BANCO BRADESCO S/A                      30/04/2009Ordinário04.122.002802/017 3.3.90.39.81.00.00.00
1082/200430 1.268,32BANCO DO BRASIL S/A - AG. JBA           30/04/2009Ordinário04.122.002802/0112 3.3.90.39.81.00.00.00
1082/200430 836,28BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A30/04/2009Ordinário04.122.002802/0111 3.3.90.39.81.00.00.00
1082/200430 103,43BANCO ITAU S/A                          30/04/2009Ordinário04.122.002802/0113 3.3.90.39.81.00.00.00
1264/200530 888,66BETHA SISTEMAS LTDA.                    30/04/2009Ordinário04.122.002802/0133 3.3.90.39.11.00.00.00
1264/200530 13,53BETHA SISTEMAS LTDA.                    30/04/2009Ordinário04.122.002802/0133 3.3.90.39.11.00.00.00
1082/200430 10.058,61CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 30/04/2009Ordinário04.122.002802/0114 3.3.90.39.81.00.00.00
1082/200430 143,42COOP CRED LIVRE ADMIS ASSOC. NORTE DO RS - SICREDI30/04/2009Ordinário04.122.002802/016 3.3.90.39.81.00.00.00
1506/200730 259,00ELEVADORES OTIS LTDA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0138 3.3.90.39.16.00.00.00
1082/200430 125,92HSBC BANK BRASIL S/A30/04/2009Ordinário04.122.002802/0110 3.3.90.39.81.00.00.00
1787/200630 3.237,12LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0127 3.3.90.35.01.00.00.00
1787/200630 49,30LASKE & FEYH S.S. DE ADVOCACIA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0127 3.3.90.35.01.00.00.00
0931/200530 122,38LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário17.512.002902/0132 3.1.90.34.01.00.00.00
0931/200530 147,57LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário17.512.002902/0131 3.3.90.30.22.00.00.00
0931/200530 1.399,43LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário04.122.002802/0130 3.1.90.34.01.00.00.00
0931/200530 219,79LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário04.122.002802/0130 3.1.90.34.01.00.00.00
0931/200530 212,34LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário04.122.002802/0129 3.3.90.30.22.00.00.00
0931/200530 749,90LIMGER- EMPRESA DE LIMP.GER.E SERV.LTDA 30/04/2009Ordinário17.512.002902/0132 3.1.90.34.01.00.00.00
2955/200830 162,00PRODUSOFT INFORMATICA LTDA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0139 3.3.90.39.11.00.00.00
2246/200830 9,00SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD30/04/2009Ordinário04.122.002802/0143 3.3.90.39.11.00.00.00
1580/200530 11,21SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD30/04/2009Ordinário04.122.002802/0134 3.3.90.39.11.00.00.00
1580/200530 11,20SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD30/04/2009Ordinário17.512.002902/0135 3.3.90.39.11.00.00.00
1082/200430 633,27SICOOB/SC-COOP.CRÉDITO RURAL VALE DO RIO DO PEIXE 30/04/2009Ordinário04.122.002802/018 3.3.90.39.81.00.00.00
2667/200630 497,92TRAVERSO E DURAN LTDA30/04/2009Ordinário17.512.002902/0137 3.3.90.39.99.00.00.00
2667/200630 7,58TRAVERSO E DURAN LTDA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0136 3.3.90.39.99.00.00.00
2667/200630 497,92TRAVERSO E DURAN LTDA30/04/2009Ordinário04.122.002802/0136 3.3.90.39.99.00.00.00
2667/200630 7,58TRAVERSO E DURAN LTDA30/04/2009Ordinário17.512.002902/0137 3.3.90.39.99.00.00.00
0230/200930 225,00INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME30/04/2009Ordinário17.512.002909/02148 3.3.90.39.99.00.00.00
0230/200930 262,50INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME30/04/2009Ordinário17.512.002919/02186 3.3.90.30.99.00.00.00
0231/200930 336,80JOACABA PNEUS LTDA                      30/04/2009Ordinário17.512.002919/02184 3.3.90.30.39.00.00.00
0231/200930 10,00JOACABA PNEUS LTDA                      30/04/2009Ordinário17.512.002919/02185 3.3.90.39.19.00.00.00
0254/200930 225,00TRANSPORTES E COMÉRCIO PALUDO LTDA30/04/2009Ordinário17.512.002920/02193 3.3.90.30.24.00.00.00
0471/200930 57.515,09AMANCO BRASIL LTDA30/04/2009Ordinário17.512.002927/03345 4.4.90.51.99.00.00.00
2246/200830 6,90SANEGRAPH CONS.EM SIST.INF.E SAN.S/C LTD30/04/2009Ordinário04.122.002803/04368 3.3.90.39.08.00.00.00



Relação dos Pagamentos Efetuados no Mês

SANTA CATARINA           
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Empenho

Valor

Abril

Credor

Data 
de

Pagamento

Fonte 
dos

RecursosFuncionalElementoDataNúmero
ProcessoDia

Exercício de 2009

Betha Sistemas

1804/200430 10.841,74J.F. SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA-ME30/04/2009Ordinário17.512.002924/04393 3.3.90.39.40.00.00.00
1804/200430 4.777,50J.F. SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA-ME30/04/2009Ordinário04.122.002824/04392 3.3.90.39.40.00.00.00
1804/200430 3.057,60J.F. SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA-ME30/04/2009Ordinário17.512.002924/04394 3.3.90.39.40.00.00.00

JOACABA             ,  30/04/2009

LUCI TEREZINHA DAROLD

Diretora do SIMAE

ELISABET MARIA ZANELA SARTORI

Técn. Contabilidade - CRC /SC013390/O-9

557.658,91Total :


